Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2018

                               № 717
пос. Приамурский

Об утверждении плана работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, с пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения от 08.06.2015 № 86 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области исполнения муниципальной функции «Осуществления муниципального земельного контроля на территории Приамурского городского поселения», Уставом муниципального образования  «Приамурское городское поселение», администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Приамурского городского поселения и в информационном бюллетене «Приамурский вестник»

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И. о. главы   администрации

городского поселения
                       А. С. Симонов
Подготовил:

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и

земельным вопросам                                                                  О. В. Нелюбина

                                                                                                                                                                                               Утвержден

                                                                                                                                                                                   Постановлением администрации

                                                                                                                                                                              Приамурского городского поселения

                                                                                                                                                                                             от 07.09.2018 №___________
План

проведения плановых проверок муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

	№

п/п
	Наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя(ИП), деятельность которого подлежит проверки
	Адрес мест фактического осуществления деятельности юр. лица, ИП
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	1.

	СНТ «Вишенка»
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана-блок пост Покровский
	7903013885
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	с 13.05.2019  по 20.05.2019
	Документарная и выездная
	Администрация Приамурского городского поселения, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам О. В. Нелюбина

	2.
	СНТ «Молодость»
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана-блок пост Покровский
	7903014007
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	с 13.05.2019  по 20.05.2019
	Документарная и выездная
	Администрация Приамурского городского поселения, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам О. В. Нелюбина

	3.
	СНТ «Гидротехник»
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана-блок пост Покровский
	7903013966
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	с 13.05.2019  по 20.05.2019
	Документарная и выездная
	Администрация Приамурского городского поселения, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам О. В. Нелюбина

	4.
	СНТ «Бодрость»
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана-блок пост Покровский
	7903013927
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	с 13.05.2019  по 20.05.2019
	Документарная и выездная
	Администрация Приамурского городского поселения, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам О. В. Нелюбина

	5.
	СНТ «Желдорпроект»
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана-блок пост Покровский
	7903525964
	Соблюдение обязательных требований земельного законодательства
	с 13.05.2019  по 20.05.2019
	Документарная и выездная
	Администрация Приамурского городского поселения, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам О. В. Нелюбина